
Pachet suruburi, piulite, saibe - anunt ADV1223441

I.D.: 58717279

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	44531510-9 44531600-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 403,00 RON - 403,00 RON

Descriere: Surub cap hexagonal filetat complet,zincat, DIN933, calitate 8.8 M8x50 - 200 buc x 0,27 lei/buc= 54 lei Piulita hexagonala, zincata DIN934,calitate 8, M8 - 200 buc x0,05 lei/buc= 10lei Saiba plata, zincata, DIN125, A8 - 200 buc x0,04 lei/buc =8 lei Saiba GROWER, zincata, DIN127,MN8 - 200 buc x 0,04 lei/buc= 8lei Surub cap hexagonal filetat complet,zincat, DIN933, calitate 8.8 M6x40 - 200 buc x 0,15 lei/buc=30 lei Piulita hexagonala, zincata, DIN934,calitate 8, M6 - 200 buc x 0,04 lei/buc= 8lei Piulita hexagonala, zincata, DIN934,calitate 8, M22 - 200 buc x0,95 lei/buc = 190 lei Surub cap hexagonal filetat complet,zincat, DIN933, calitate 8.8 M14x60 - 50 buc x1,63 lei/buc= 81.50 lei Piulita hexagonala, zincata, DIN934,calitate 8 M14 - 50 buc x 0,27 lei/ buc =13.50lei Total pachet 403 lei
